
CRL MEETING LOMBARDIA
MANTOVA - 8 MAGGIO 2021

Organizzazione: FIDAL CP MANTOVA - MANTOVA

RISULTATI 08/05 -
18:53

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:09 - Vento: -1.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 48 RODIANI Alice 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.81 766

2 4 1 ZANICHELLI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.01 728

3 2 29 TRESOLDI Alessandra 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.10 711

4 5 17 BRUNI Daniela 1999 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.44 648

5 1 46 MATTAROZZI Alice 2002 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.10 534

6 18 GOFFI Chiara 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:11 - Vento: 0.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 42 BIZIOLI Sofia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.29 676

2 6 6 MASONI Lia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.66 609

3 4 27 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.86 574

4 2 36 FORNASARI Alice 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.28 504

5 5 35 TONG Ling Shum grace 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 14.49 470

6 1 41 TELLINI Susanna 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.57 457

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:14 - Vento: 0.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 3 DIVIGGIANO Valentina 2001 PF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.52 634

2 6 34 GRISANTI Chiara 1998 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.61 618

3 4 13 PINOTTI Alice 2004 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.92 403

4 2 37 ROSSETTI Stefania 1967 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 16.15 233

3 8 VERNIZZI Annamaria 2003 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

5 4 KAUR Jasmeen 2004 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

Serie 4 CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:16 - Vento: -0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 15 COMINI Rossella 1994 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.23 687

2 6 9 FARINA Nicole 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.36 663

3 2 10 FORNARI Alice 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 14.58 456

4 3 33 SACCHETTI Caterina 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.65 445

5 5 12 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 15.04 385

Serie 5 CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:19 - Vento: -0.6 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 COMINI Marta 1999 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 13.35 665

2 2 31 BURASCHI Beatrice 1999 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.46 645

3 5 21 FATTORI AGUILERA SANTAN 1998 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.83 579

4 3 7 VICENZONI Sara Sofia 2005 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 14.03 545

5 6 32 UWAIFOKUN Emanuela 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 14.04 544

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 48 RODIANI Alice 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.81 -1.1 766

2 4 1 ZANICHELLI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.01 -1.1 728

3 2 29 TRESOLDI Alessandra 2002 JF MI089 PRO SESTO ATL. 13.10 -1.1 711

4 4 15 COMINI Rossella 1994 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.23 -0.3 687

5 3 42 BIZIOLI Sofia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.29 0.0 676

6 4 22 COMINI Marta 1999 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 13.35 -0.6 665

7 6 9 FARINA Nicole 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.36 -0.3 663

8 5 17 BRUNI Daniela 1999 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.44 -1.1 648

9 2 31 BURASCHI Beatrice 1999 PF MI089 PRO SESTO ATL. 13.46 -0.6 645

10 1 3 DIVIGGIANO Valentina 2001 PF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.52 0.0 634

11 6 34 GRISANTI Chiara 1998 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.61 0.0 618

12 6 6 MASONI Lia 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.66 0.0 609

13 5 21 FATTORI AGUILERA SANTAN 1998 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.83 -0.6 579

14 4 27 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.86 0.0 574

15 3 7 VICENZONI Sara Sofia 2005 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 14.03 -0.6 545

16 6 32 UWAIFOKUN Emanuela 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 14.04 -0.6 544

17 1 46 MATTAROZZI Alice 2002 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.10 -1.1 534



18 2 36 FORNASARI Alice 2005 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.28 0.0 504

19 5 35 TONG Ling Shum grace 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 14.49 0.0 470

20 1 41 TELLINI Susanna 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.57 0.0 457

21 2 10 FORNARI Alice 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 14.58 -0.3 456

22 3 33 SACCHETTI Caterina 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.65 -0.3 445

23 4 13 PINOTTI Alice 2004 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 14.92 0.0 403

24 5 12 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 15.04 -0.3 385

25 2 37 ROSSETTI Stefania 1967 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 16.15 0.0 233

6 18 GOFFI Chiara 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS -1.1 

5 4 KAUR Jasmeen 2004 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS 0.0 

3 8 VERNIZZI Annamaria 2003 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS 0.0 

400 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:57 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:02.08 687

2 4 9 BADAOUI Saliha 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:02.81 661

3 5 10 BRAMBILLA Anna 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:06.15 546

4 2 2 GHISALBERTI Ginevra 2003 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:08.34 475

5 6 4 SACCO Ilaria 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:10.26 414

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:00 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8 MERENI Carlotta 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:04.97 586

2 6 100 BEN KHEDHER Rayan 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:06.18 545

3 4 11 LOPARCO Aurora 2003 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:09.78 429

4 3 13 EL ORCHI Yasmine 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:11.20 385

5 2 7 BARBIERI Anna 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:15.29 266

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 BARTOLI Claudia 1977 SF40 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:02.08 687

2 4 9 BADAOUI Saliha 2004 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:02.81 661

3 5 8 MERENI Carlotta 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:04.97 586

4 5 10 BRAMBILLA Anna 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:06.15 546

5 6 100 BEN KHEDHER Rayan 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:06.18 545

6 2 2 GHISALBERTI Ginevra 2003 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:08.34 475

7 4 11 LOPARCO Aurora 2003 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:09.78 429

8 6 4 SACCO Ilaria 2004 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:10.26 414

9 3 13 EL ORCHI Yasmine 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:11.20 385

10 2 7 BARBIERI Anna 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1:15.29 266

2000 siepi H76 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:28 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 BONACINA Matilde 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7:59.75 627

2 15 DONATI Marta 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8:20.81 548

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

400 Hs H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:45 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 LUI Marta 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:11.76 645

2 6 1 BARALDI Cecilia 2004 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:11.89 642

Salto con l'asta/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 COSULICH Benedetta 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.45 828



2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   XXO   XXX

2 4 BELLANDI Luisa 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 3.30 777

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   XO   -   XXX

3 1 SCHIROLI Paola 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3.10 710

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20

  -   -   -   XO   -   O   O   -   O   -   O   -   XXX

4 7 MIGLIOLI Gloria 2004 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2.80 609

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90

  -   -   -   -   O   O   XXX

5 10 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.80 609

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90

  -   -   -   O   O   XO   XXX

6 105 SEDAZZARI Anna 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 2.70 575

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90

  -   -   -   -   O   -   XXX

6 9 SARZI Denise 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2.70 575

2.00 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80

  -   -   -   -   O   XXX

8 5 MALAVASI Alice 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 2.20 407

2.00 2.20 2.40

  O   O   XXX

3 BAUCE Arianna Giovanna 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS

Salto triplo/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 RODIANI Alice 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.48 828

1°: 11.96 2°: 11.98 3°: 11.94 4°: X 5°: 12.48 6°: 12.15

-1.5 -1.7 -1.2 -1.6 +0.0

2 3 ZANI Katia 1989 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 11.79 731

1°: 11.78 2°: X 3°: 11.79 4°: X 5°: X 6°: X

-0.6 -2.1

3 4 EL ALAOUI Imane 1997 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.70 718

1°: 11.61 2°: X 3°: 11.33 4°: 11.48 5°: X 6°: 11.70

-0.6 -1.4 -2.0 +0.3

4 6 ADU Joan 2001 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.68 715

1°: 11.68 2°: 11.47 3°: 11.40 4°: 11.44 5°: 11.55 6°: 11.57

-1.2 -1.4 -0.7 -2.1 -0.5 +2.2

5 8 GILBERTI Elisagiulia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.62 707

1°: 11.15 2°: 11.38 3°: 11.33 4°: 11.24 5°: X 6°: 11.62

-1.5 -0.6 -1.9 -1.2 +0.7

6 18 BIANCHIN Chiara 2002 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.45 682

1°: 11.11 2°: X 3°: 11.37 4°: 10.94 5°: 11.45 6°: 11.35

-2.4 -0.8 -2.1 +0.0 +1.7

7 19 TURBATI ZANIBONI Rachel 2004 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 10.57 554

1°: 10.57 2°: 10.49 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 9.95

-0.2 -1.9 +0.1

8 12 RUBINI Valentina 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.94 460

1°: 9.94 2°: 9.92 3°: 9.62 4°: 9.90 5°: X 6°: X

-0.3 -1.4 -3.1 +0.7

9 7 TELLINI Susanna 1966 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.90 454

1°: X 2°: 9.90 3°: X

-0.9

10 1 FILIPPINI Sara 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.60 409

1°: 9.60 2°: 9.57 3°: 9.54

-0.9 -1.1 -0.9

11 9 HANSYE Catherine Sogra 2004 AF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.23 352

1°: 9.23 2°: 9.05 3°: 9.16

-2.0 -1.4 -2.6

12 15 ROSSETTI Linda 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.56 249

1°: X 2°: 8.56 3°: 8.26

-0.4 -1.0

13 FORNARI Alice 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO NM



1°: X 2°: X 3°: X

17 GUALDI Viola 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA NM

1°: X 2°: X 3°: X

14 ORLANDI Eleonora 2004 AF MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

Martello/HT Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 RIGOLLI Aurora 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 43.81 706

1°: 40.51 2°: 43.81 3°: X 4°: X 5°: 39.21 6°: 40.93

2 3 FILAL Fatima 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 34.09 540

1°: 27.20 2°: X 3°: 34.09 4°: X 5°: X 6°: X

3 4 BUSSOLINI Arianna Clara 2004 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 29.18 450

1°: 29.18 2°: 28.51 3°: 26.35 4°: 27.23 5°: X 6°: X

4 7 PINI Chiara 2004 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 27.36 415

1°: 27.36 2°: X 3°: 27.11 4°: X 5°: 26.56 6°: 21.95

5 5 MAZZALI Livia 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 25.10 371

1°: X 2°: 20.91 3°: X 4°: 25.10 5°: 19.86 6°: X

1 EL ALAOUI Hoda 2004 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 SANTONA Sofia 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 34.13 611

1°: 34.13 2°: 26.39 3°: 26.45 4°: 28.53 5°: 24.82 6°: 30.81

2 4 SCHIROLI Paola 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 33.91 607

1°: 27.00 2°: 28.58 3°: 33.91 4°: X 5°: 30.26 6°: X

3 1 GENOVESI Letizia 2004 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 31.97 566

1°: 31.71 2°: 27.78 3°: 27.51 4°: 24.53 5°: X 6°: 31.97

4 6 MABELLINI Marta 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.95 523

1°: X 2°: 27.46 3°: 25.33 4°: 29.95 5°: 29.79 6°: 27.26

5 3 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.21 441

1°: 26.21 2°: 24.15 3°: X 4°: 22.11 5°: 23.30 6°: 21.42

6 2 TEBALDI Anna 2004 AF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 22.38 355

1°: X 2°: 22.38 3°: 17.16 4°: 17.33 5°: 19.74 6°: 21.33

Martello Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 OKEREKE Obianuju Chiara 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 49.25 845

1°: 49.02 2°: X 3°: X 4°: 49.25 5°: 44.16 6°: X

2 1 CAVICCHIOLI Elisa 1995 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 41.99 729

1°: 41.99 2°: X 3°: X 4°: X 5°: X 6°: X

3 6 AIMI Nicole 2001 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 37.29 649

1°: X 2°: 36.62 3°: 34.47 4°: X 5°: 37.29 6°: X

4 7 MORETTI Caterina 1997 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 36.32 632

1°: 34.22 2°: X 3°: 30.13 4°: X 5°: 35.59 6°: 36.32

5 2 BARUCCI Beatrice 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 33.78 586

1°: 32.39 2°: 32.21 3°: 33.78 4°: 32.03 5°: 32.80 6°: 33.33

6 5 ROSATI Paola 1964 SF55 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 31.94 552

1°: 29.79 2°: 30.34 3°: 30.39 4°: 30.44 5°: 31.94 6°: 31.16

7 8 FERRARINI Barbara 1967 SF50 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 24.95 417

1°: 24.85 2°: X 3°: X 4°: 24.29 5°: 24.95 6°: X

8 3 MASCOLO Anna 1964 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 22.44 366

1°: 21.27 2°: X 3°: 20.77 4°: 21.54 5°: 22.44 6°: 19.46

10 MINESSI Lucia 1957 SF60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS

Giavellotto Gr600 DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:45 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 BARRY Aissatou 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 22.12 388

1°: 20.61 2°: X 3°: 17.58 4°: 22.12 5°: 20.45 6°: 18.64

2 6 FONTANA Costanza 2003 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 22.07 387

1°: 21.91 2°: 20.27 3°: 20.18 4°: 21.47 5°: 20.97 6°: 22.07

3 1 GHIRARDI Nora 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 21.35 370

1°: 21.35 2°: 21.21 3°: 18.83 4°: 21.27 5°: 20.15 6°: 17.48

4 5 OSTINI Alessia 2003 JF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 17.85 286

1°: 17.85 2°: X 3°: 15.94 4°: 16.72 5°: 17.41 6°: 16.20

5 2 BOLDINI Anna 2003 JF BS278 ATL. CARPENEDOLO 16.99 265

1°: 15.20 2°: 13.82 3°: 15.87 4°: 15.94 5°: 15.02 6°: 16.99

100 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:25 - Vento: -1.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 35 RIGALI Roberto 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.74 893

2 2 26 MARANI Diego 1990 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.04 813

3 4 45 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.04 813

4 5 20 ZANANDREIS Alessandro 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.22 766

5 6 32 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.31 743

6 1 11 BERTOLANI Andrea 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.60 671

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:27 - Vento: -1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 MONDINI Luca 2003 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.27 753

2 4 1 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.36 730

3 5 7 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.37 728

4 2 24 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.41 718

5 1 2 VITALI Pietro 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.42 716

6 6 6 ASSEF Moussa 1992 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.57 679

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:30 - Vento: -2.7 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 PELANDA Gianmario 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.76 633

2 3 28 BARATELLI Luca 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.80 624

3 5 29 PEZZAIOLI Aaron 2001 PM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.89 603

4 1 40 LAMBERTI Riccardo 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.90 600

5 6 34 TRECCANI Stefano 1998 SM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.02 573

2 47 BONA Mattia 2003 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

Serie 4 CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:33 - Vento: -1.1 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 39 CASTELNUOVO Anderson 1998 SM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 12.00 578

2 6 37 CECCHIN Filippo 2004 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.09 557

3 5 17 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.20 533

4 3 36 MOSSINI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.22 528

5 1 31 TORELLI Francesco 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.27 518

6 4 42 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.31 509

Serie 5 CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:36 - Vento: -1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 43 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.23 526

2 2 51 LORENZINI Diego 2004 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 12.27 518

3 3 5 GANDOLA Lorenzo 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.33 505

4 6 3 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.63 442

4 5 19 RIZZI Cesare 1985 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.63 442

1 15 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM40 BS752 RUNNERS SALO' DNS

Serie 6 CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:38 - Vento: -0.9 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 18 MANZONI Luca 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.00 578

2 1 27 RESCAGLIO Riccardo 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.04 569

3 6 53 CARNETO Andrea 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.25 522

4 2 50 AGOSTA Pietro 2005 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.15 341

3 30 TUVERI Samuele 2005 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

4 14 ZANIBONI Daniele 2005 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

Serie 7 CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:40 - Vento: -1.0 



Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 13 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.53 688

2 2 12 BERTONI Lorenzo 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.60 671

3 6 41 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.25 522

4 4 56 VALOTA Raffaele 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.37 496

5 3 25 DONADELLO Lorenzo 2004 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 13.84 222

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 35 RIGALI Roberto 1995 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.74 -1.1 893

2 2 26 MARANI Diego 1990 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.04 -1.1 813

3 4 45 ARNABOLDI Mattia Italo 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.04 -1.1 813

4 5 20 ZANANDREIS Alessandro 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.22 -1.1 766

5 3 10 MONDINI Luca 2003 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 11.27 -1.0 753

6 6 32 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.31 -1.1 743

7 4 1 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.36 -1.0 730

8 5 7 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.37 -1.0 728

9 2 24 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.41 -1.0 718

10 1 2 VITALI Pietro 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.42 -1.0 716

11 5 13 PAPETTI Alessandro 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.53 -1.0 688

12 6 6 ASSEF Moussa 1992 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.57 -1.0 679

13 1 11 BERTOLANI Andrea 2000 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 11.60 -1.1 671

13 2 12 BERTONI Lorenzo 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.60 -1.0 671

15 4 8 PELANDA Gianmario 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.76 -2.7 633

16 3 28 BARATELLI Luca 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.80 -2.7 624

17 5 29 PEZZAIOLI Aaron 2001 PM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.89 -2.7 603

18 1 40 LAMBERTI Riccardo 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.90 -2.7 600

19 2 39 CASTELNUOVO Anderson 1998 SM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 12.00 -1.1 578

19 5 18 MANZONI Luca 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.00 -0.9 578

21 6 34 TRECCANI Stefano 1998 SM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.02 -2.7 573

22 1 27 RESCAGLIO Riccardo 2001 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.04 -0.9 569

23 6 37 CECCHIN Filippo 2004 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.09 -1.1 557

24 5 17 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.20 -1.1 533

25 3 36 MOSSINI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.22 -1.1 528

26 4 43 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.23 -1.0 526

27 6 41 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.25 -1.0 522

27 6 53 CARNETO Andrea 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.25 -0.9 522

29 2 51 LORENZINI Diego 2004 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 12.27 -1.0 518

29 1 31 TORELLI Francesco 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.27 -1.1 518

31 4 42 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.31 -1.1 509

32 3 5 GANDOLA Lorenzo 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.33 -1.0 505

33 4 56 VALOTA Raffaele 1997 SM MI089 PRO SESTO ATL. 12.37 -1.0 496

34 5 19 RIZZI Cesare 1985 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.63 -1.0 442

34 6 3 DONINELLI Diego 1993 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.63 -1.0 442

36 2 50 AGOSTA Pietro 2005 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 13.15 -0.9 341

37 3 25 DONADELLO Lorenzo 2004 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 13.84 -1.0 222

4 14 ZANIBONI Daniele 2005 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS -0.9 

3 30 TUVERI Samuele 2005 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS -0.9 

1 15 HAIDU Dumitru Adrian 1977 SM40 BS752 RUNNERS SALO' DNS -1.0 

2 47 BONA Mattia 2003 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS -2.7 

400 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:06 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 PELANDA Gianmario 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 52.41 677

2 2 20 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 54.87 557

3 4 14 LORENZINI Diego 2004 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 56.93 465

4 6 16 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 57.39 445

5 5 17 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:02.22 266

Serie 2 CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:09 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 19 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 52.07 694

2 2 4 GAMBA Federico 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 55.16 543

3 4 8 CAMPILLI Simone 2001 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 56.61 478

3 6 ARIENTI Nicola 2004 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

Serie 3 CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:13 



Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 24 DEL NOBILE Marco 2002 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 54.34 582

2 2 9 TORELLI Francesco 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 56.45 485

3 3 18 PINOTTI Edoardo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 57.48 441

4 4 3 TURCATO Davide 2003 JM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 59.65 356

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 19 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 52.07 694

2 3 2 PELANDA Gianmario 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 52.41 677

3 5 24 DEL NOBILE Marco 2002 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 54.34 582

4 2 20 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 54.87 557

5 2 4 GAMBA Federico 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 55.16 543

6 2 9 TORELLI Francesco 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 56.45 485

7 4 8 CAMPILLI Simone 2001 PM MN406 ATL. RIGOLETTO 56.61 478

8 4 14 LORENZINI Diego 2004 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 56.93 465

9 6 16 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 57.39 445

10 3 18 PINOTTI Edoardo 2001 PM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 57.48 441

11 4 3 TURCATO Davide 2003 JM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 59.65 356

12 5 17 MUTTI Giorgio 1970 SM50 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 1:02.22 266

3 6 ARIENTI Nicola 2004 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

3000 siepi H91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:57 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9:31.57 838

2 20 BOTTARELLI Davide 1997 SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9:40.92 806

3 23 TAINO Geremia 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9:56.48 753

4 22 IGNAZZITTO Nicolo' 2000 PM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10:08.76 713

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

2000 siepi H84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:43 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 AIARDI Riccardo 2005 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 7:13.58 349

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

400 Hs H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:45 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 3 GEREVINI Giovanni 2002 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:07.39 398

2 2 2 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 1:10.12 319

400 Hs H 84 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:45 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 TIRABOSCHI Cristiano 2004 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:01.19 569

2 3 1 ARIENTI Nicola 2004 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:08.21 347

Salto con l'asta/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.85 909

3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.05 4.20 4.35 4.45 4.55 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   O   -   XO   -   XXX

2 5 CAVICCHIA Edoardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.65 869



3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.05 4.20 4.35 4.45 4.55 4.65 4.70 4.75 4.80

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   -   XXX

3 8 ZAMBRERI Tommaso 2002 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.35 807

3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.05 4.20 4.35 4.45

  -   -   -   -   -   O   O   O   XXX

4 100 MONTANARI Pietro 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 4.05 743

3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.05 4.20

  -   -   -   -   -   O   XXX

5 3 BRIGHENTI Paolo 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3.00 497

3.00 3.30

  XXO   XXX

4 LORENZINI Leonardo 2003 JM MN406 ATL. RIGOLETTO NM

3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.05

  -   -   -   -   -   XXX

7 DALL'OLIO Andrea 2001 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NM

3.00 3.30 3.50 3.70 3.90 4.05 4.20

  -   -   -   -   -   -   XXX

101 PELI Stefano 1960 SM60 PD201 MULTISPORT & FUN ASD DNS

3.00

  R

Salto triplo/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 TOSTI Gabriele 2001 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.13 894

1°: 14.99 2°: 15.13 3°: 14.93 4°: 15.05 5°: 15.04 6°: 14.98

-1.0 -0.5 -0.9 -1.2 -2.4 -0.1

2 5 ROVETTA Gasigwa Jean do 1993 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.56 835

1°: 14.48 2°: - 3°: X 4°: 13.63 5°: 14.38 6°: 14.56

-1.4 -1.4 -1.2 -1.4

3 10 D'AMORE Andrea 1999 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.43 821

1°: X 2°: 12.80 3°: 13.72 4°: 14.31 5°: 14.43 6°: 14.24

+0.2 -1.0 -0.3 -0.9 -1.5

4 2 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.03 779

1°: 14.03 2°: 13.29 3°: 13.66 4°: 13.56 5°: 13.69 6°: 13.71

-0.9 -1.5 -0.2 +0.1 -1.4 -1.5

5 150 EGHIANRUWA Marvellous O 2001 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 13.92 767

1°: X 2°: 13.80 3°: 13.92 4°: X 5°: - 6°: -

-0.8 -1.6

6 6 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.86 761

1°: 13.86 2°: X 3°: 11.38 4°: X 5°: X 6°: X

-0.8 -0.2

7 1 TELLAROLI Angelo 1997 SM BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.34 706

1°: 13.34 2°: X 3°: -

-1.3

8 14 BELOTTI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.10 680

1°: X 2°: 13.04 3°: 13.10 4°: 12.79 5°: X 6°: X

-0.7 -0.2 -0.3

9 8 LANCINI Nicolo' 2004 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.85 653

1°: 12.83 2°: 12.71 3°: 12.85

-0.7 -0.4 -1.3

10 11 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.47 611

1°: 12.47 2°: X 3°: 12.28

-1.5 +0.0

11 3 BROVINI Riccardo 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 11.35 487

1°: X 2°: X 3°: 11.35

-1.2

4 EL FATNANE Nabil 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO NM

1°: X 2°: X 3°: X

15 LONGO Nicola 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO DNS

Martello/HT Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BURCUTA Stefan Ionut 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 39.33 478



1°: 39.20 2°: 36.53 3°: 39.33 4°: 37.74 5°: 33.97 6°: X

2 2 BETELLA Lorenzo 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 33.34 372

1°: 32.22 2°: 33.34 3°: 31.30 4°: 29.36 5°: X 6°: 31.52

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:58 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 PERSICO Simone 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 35.68 427

1°: 35.68 2°: 29.55 3°: 31.71 4°: 34.70 5°: 31.67 6°: 30.51

2 2 BLASEVICH Eugenio 2005 AM MN406 ATL. RIGOLETTO 31.45 350

1°: 30.09 2°: X 3°: 26.26 4°: 28.44 5°: 28.80 6°: 31.45

3 1 BIGNOTTI Giorgio 2005 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 27.72 280

1°: 25.30 2°: 25.13 3°: 27.71 4°: 23.32 5°: X 6°: 27.72

4 4 SINICO Paolo 2004 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 18.97 105

1°: 18.97 2°: 15.80 3°: 15.65 4°: 18.55 5°: 17.73 6°: 14.87

Martello Kg 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BRIGHENTI Nicolas 1999 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 57.54 878

1°: 57.54 2°: X 3°: 54.82 4°: 56.93 5°: 54.44 6°: 54.05

2 1 GAETTI Paolo 2002 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 40.61 642

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 36.05 5°: 40.13 6°: 40.61

3 6 ABDELKAMEL Badr Eddin 1997 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 33.67 518

1°: 29.17 2°: 32.88 3°: X 4°: 33.67 5°: X 6°: X

4 5 LAZZARO Michele 1969 SM50 MN406 ATL. RIGOLETTO 28.94 424

1°: 28.66 2°: 28.94 3°: X 4°: 26.75 5°: 26.30 6°: 27.14

4 FALCONI Gregory 1999 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

Giavellotto Gr800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:58 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 BATTESINI Alessandro 1996 SM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 59.10 837

1°: 59.10 2°: 52.97 3°: 55.97 4°: 55.99 5°: 55.14 6°: 56.27

2 3 ZOPPI Mattia 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 49.89 699

1°: 49.38 2°: 48.56 3°: 47.71 4°: 46.91 5°: 49.89 6°: 44.13

3 2 ALTOMARE Davide 2002 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 47.89 668

1°: 44.77 2°: 47.89 3°: 44.16 4°: 47.65 5°: 43.82 6°: 40.59

4 4 BRIGHENTI Paolo 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 39.09 519

1°: 39.09 2°: 34.59 3°: 35.93 4°: 35.87 5°: X 6°: 38.89

5 10 BOLDI COTTI Federico 1995 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 32.65 401

1°: 32.65 2°: X 3°: 32.16 4°: 32.30 5°: X 6°: 32.32

6 7 SARZI Michele 2002 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 29.21 335

1°: 29.21 2°: 27.39 3°: X 4°: 25.63 5°: 25.16 6°: 25.17

7 1 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.83 208

1°: 21.44 2°: 20.66 3°: 22.83 4°: 20.58 5°: 20.99 6°: 21.24

5 GARDANI Michael 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

1500m ad invito

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA - 08 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:27 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 FILIPPI Giovanni 1998 SM BG228 U.S. ROGNO 3:41.97 1010

2 5 MEDOLAGO Samuel 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 3:43.34 993

3 10 TAMASSIA Riccardo 1993 SM TV354 TREVISATLETICA 3:44.47 980

4 7 PAGLIONE Leo 1991 SM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 3:44.85 975

5 6 MELLONI Edoardo 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 3:52.62 883

6 9 GENINAZZA Matteo 1997 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:52.92 879

7 11 STEFANI Omar 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3:54.00 867

8 8 RAINERI Davide 1973 SM45 BS183 C.S. S.ROCCHINO 3:54.70 859



2 GIACOMINELLI Luca 1999 PM MN406 ATL. RIGOLETTO DNF

3 JAMMEH Ibrahim 1999 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

4 LEONE Luca 1986 SM35 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


